

Enter text or formula here

	A	B	C	D	E	F
		Jumlah Karyawan	Biaya Makan Per Hari	Jumlah Hari	Total	
	Karyawan SEAL	15	Rp 45,000.00	7	Rp 4,725,000.00	
	Mekanik	6	Rp 45,000.00	7	Rp 1,890,000.00	
	Polisi	2	Rp 45,000.00	7	Rp 630,000.00	
	Total				Rp 7,245,000.00	
7	1. Santosa	11. Elis	6 Mekanik			
8	2. Sumitro	12. Fatimah	2 Polisi			
9	3. Dynardi	13. Mastiah				
0	4. Tabah	14. Jadi				
1	5. Reza	15. Wandris				
2	6. Andhika					
3	7. Ade					
4	8. Ismail					
5	9. Arlief					
6	10. Ihda					
7						
8						
9						
0						

Kios Maraké

Gas 3kg 60.000

Es Batu 60.000

120.000

Toko

NOTA No.

[illegible]

1.902000

Hormat kami,

Hormat kami,

Mess agathis

Tuan

Toko

NOTA No. 21/08/2025

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
15	cayam	37	555 000
5	patisi	29	145 000
5	16an lapang	43	215 000
2	peda	55	110 000
	pray + sap	-	30 000
2	Lombok rawit	90	180 000
1	" kering	-	110 000
	Tahu	-	90 000
2	Kertang	24	48 000
2	Bayam potong	8	16 000
-	Daun jeruk + salak		10 000
1	kol		15 000
1	Timun		13 000
2	Kaleng P	10	20 000
5	Tempe	6	30 000
2	Sawi putih	27	59 000

Jumlah Rp.

Tanda Terima

Hormat kami,

TOKO SHAFIA RATHAN

JALAN SMA, SAMBA DANUM
TUMBANG SAMBA
Telp: 082270188492 Fax:

No.: 76667/KSR/UTM/0825 21-08-25
Ksr: FATIMAH 14.11.34

MINYAK GORENG SEDAP 5 LIT	Liter	
115000 x 1	=	115.000,00
BIMOLI 2 LITER	pcs	
45000 x 1	=	45.000,00
USUS AYAM	bks	
8000 x 1	=	8.000,00
POTA BEE RUMPUT LAUT 68 G	PCS	
10000 x 1	=	10.000,00
HILO CHOCOLATE BANANA	RENTENG	
20000 x 1	=	20.000,00
SUNLIGHT 635 ML	PCS	
13000 x 2	=	26.000,00
Daia putih 1,8 kg	PCS	
30000 x 1	=	30.000,00
Sidomuncul susu jahe rtg	RENTENG	
18000 x 1	=	18.000,00
RDYCO AYAM 230 G	pcs	
10000 x 2	=	20.000,00
ENAK RENTENG PUTIH 37G PA	PAK	
8000 x 2	=	16.000,00
OVALTINE CHOCOLATE MALT DRENTENG		
20000 x 1	=	20.000,00
NESCAFE CLASSIC 2G	PCS	
13000 x 3	=	39.000,00
BERAS HARUAN 25KG	sak	
385000 x 1	=	385.000,00
MILO ACTIV-GO COKELAT 22 RENTENG		
20000 x 1	=	20.000,00
LADAKU RTG	PCS	
12000 x 3	=	36.000,00
KECAP ABC BTL 600ML	PCS	
30000 x 1	=	30.000,00
KECAP BANGO BTL TANGGUNG	PCS	
23000 x 1	=	23.000,00

BRS=17 ,QTY 24 861.000,00
Tunai = 861.000,00

Kembali = 0,00

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perizinan

.....

[illegible]

Jumlah Rp. _____

Tanda Terima

Hormat kami,

NOTA No. 17-825

NOTA NO. 17		HARGA	JUMLAH
BANYAKNYA	NAMA BARANG		
5	Kangkung		20.000
	Daun Kipis		10.000
			40.000
0,7	Buncis		28.000
1	Buncis		17.000
1 kg	Cambah		33.000
1 kg	Cambah		56.000
200 gr	Jaore	28	

Jumlah Rp. 204-000

Tanda Terima

Tgl. 17/8/2025

Tanggal

Jumlah
Toko

KIOS RIRIM

NOTA NO.

Banyak nya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
1	90S 12kg	225	360
3	90B 3kg	45	

Tanda terima

Pembelian
Barang yang tidak dapat
dikembalikan

Jumlah Rp.

360.000

mess apatilis
17-08-2025

Tuan
Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
12.9	ayam		451.000
5	akur	38	190.000
3	peleu	54	162.000
	SOP + Pray		30.000
1	lombok		65.000
	Tahu		20.000
5	Tempe	6	30.000
2	kentang + wortel	24	48.000
1/2	Tomat		12.000
	Jeruk ketil		10.000
2	Timun	13	26.000
1	kacang paku		17.000
5	kangkung		17.000
3	Sawi hijau		20.000
1	Bawang Merah		70.000
1.2	Kol	14	16.000

2 Clambas

10 ES batu

Jumlah Rp. 34.000

x 1500 15.000 +

1.239.000

JALAN SDA SMPA HANUM
TUNJANG BARU
Telp: 0822-188482 Faks:

No: 700977/02/02/025 17-08-25
Knp: FATIMAH 16.13.38

ROTA BEE RUMPUT LAUT 600 G	PCS
10000 x 1	10.000,00
ROTI TAWAR HALANG	PCS
20000 x 1	20.000,00
KURUMA ANJUR KOTAK	KTK
7000 x 1	7.000,00
Extra/ongk A. Irv	KTK
14000 x 1	14.000,00
SAJIKU TEPUNG SERBA GUNA	PCS
7000 x 1	14.000,00
LIMAX WHITE COFFE	PCS
18000 x 1	18.000,00
TOHA BIXA CAPPUCCINO 25 GRENTEG	PCS
23000 x 1	23.000,00
SERENA MILK SHORT CAKE	PCS
12000 x 1	12.000,00
CRISPY CRACKERS 225 GR	PCS
12000 x 1	12.000,00
NABATI WAFFLE RICHOCO 110G	PCS
8000 x 1	8.000,00
STRAWBERRY LAFER CREAM 23	PCS
11000 x 1	11.000,00
Potabea Biskit Sapi 68 gr	PCS
10000 x 1	10.000,00
BATERAI ABC GAPI	PAK
11000 x 1	11.000,00
ROMA SARI GANDUM 240G	PCS
11000 x 1	11.000,00
TDP Cappuccino RTG	RENTENG
20000 x 1	20.000,00
PROCHIZ GOLI 180 GR	PCS
17000 x 1	17.000,00
Royco 230gr Sapi	PCS
10000 x 1	10.000,00
BLUE BAND SERBAGUNA 200 G	PCS
11000 x 1	11.000,00
GOOD DAY FREEZE HAZELNUT RENTENG	PCS
24000 x 1	24.000,00
ENAK RENTENG PUTIH 370 PA	PAK
8000 x 2	16.000,00
MILK ACTIV-40 COKLAT 22 RENTENG	PCS
20000 x 1	20.000,00
SANTAN KARU 85 ML	PCS
8000 x 1	24.000,00
OBAT NYAMUK KINGKONG KECI	PCS
5000 x 2	10.000,00
MOLTO PEWANGI SPORT FRESH	PCS
15000 x 1	15.000,00
LUX MAGICAL ORCHID 825ML	PCS
43000 x 1	43.000,00
SUNLIGHT 630 ML	PCS
13000 x 1	39.000,00
MAMA SUKA TIRAS LIDANG 80	PAK
8000 x 1	8.000,00
SARI WANGI 40.25 GR	PCS
7000 x 2	14.000,00
MINYAK GORENG SEDAP 5 LIT	Liter
115000 x 1	115.000,00
KOPIT KAPTEN 135 G	PCS
11000 x 2	22.000,00
KAPAL API BIKAR 380G	PCS
33000 x 1	33.000,00
MJ KERING EKUMIE 600g	PCS
12000 x 2	24.000,00
KERUPUK NURI TERASI	PCS
14000 x 1	14.000,00
RACIK AYAM GORENG PCS	RENTENG
18000 x 2	36.000,00
GULA MERAH 1/2KG	KG
10000 x 1	10.000,00
TELOR AYAM	TABAK
57000 x 1	171.000,00
AJI-NO-MOTO 250 G	PCS
13000 x 1	13.000,00
LADAKU RTG	PCS
12000 x 2	24.000,00
ROYCO AYAM RTG	RENTENG
8000 x 2	16.000,00
GULA PASIR 1KG	KG
18000 x 2	36.000,00
BERAS HARUAN 25KG	KG
385000 x 1	385.000,00

BRS=41 ,QTY 57 1.343.000,00
Total * 1.343.000,00

Kembali * 0,00

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian